

## **OAN Traffic Consult ApS**

Ravnsholtvej 5  
3450 Allerød

CVR-nr. 26 81 72 42

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. april 2016

---

Otto Anker Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OAN Traffic Consult ApS  
Ravnsholtvej 5  
3450 Allerød

CVR-nr.: 26 81 72 42  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
Stiftet: 1. september 2002  
Hjemsted: Allerød

### Direktion

Otto Anker Nielsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 37.427, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 201.298.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>49.164</b>	<b>53.039</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>49.164</b>	<b>53.039</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>49.164</b>	<b>53.039</b>
Finansielle omkostninger		0	-666
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.164</b>	<b>52.373</b>
Skat af årets resultat	1	-11.737	-13.214
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.427</u></b>	<b><u>39.159</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		70.000	96.600
Overført overskud		-32.573	-57.441
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>37.427</u></b>	<b><u>39.159</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.980</u>	<u>11.980</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.980</u></b>	<b><u>11.980</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.980</u></b>	<b><u>11.980</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>87.500</u>	<u>90.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>87.500</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>131.684</u></b>	<b><u>188.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>219.184</u></b>	<b><u>278.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>231.164</u></u></b>	<b><u><u>290.855</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.298	38.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>96.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>201.298</u></b>	<b><u>260.471</u></b>
Selskabsskat		5.737	5.214
Anden gæld		<u>24.129</u>	<u>25.170</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.866</u></b>	<b><u>30.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.866</u></b>	<b><u>30.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>231.164</u></b>	<b><u>290.855</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

### 1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

<u>11.737</u>	<u>13.214</u>
<b><u>11.737</u></b>	<b><u>13.214</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	38.871	0	163.871
Årets resultat	0	-32.573	70.000	37.427
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>6.298</b>	<b>70.000</b>	<b>201.298</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.